小平市指定暑熱避難施設（クーリングシェルター）応募用紙

年   月   日

小平市長 殿

小平市指定暑熱避難施設（クーリングシェルター）への指定に同意し、下記のとおり

応募します。

住 所

名 称

代表者氏名

１ 応募内容（施設情報）

項目 記入欄

指定を希望する施設名

所在地 〒187-

小平市

開放可能日等

（曜日・時間）
午前○時○分から午後○時○分まで

※日曜、祝日を除く

※休業日：毎週○曜日、毎月第１・第３○曜日

受入可能人数 ○○人

休息場所の概要 ※待合スペース、イートインスペースなど開放を想定している場所の名称

を記入してください。

記載していただいた内容は、小平市ホームページなどで公表させていただきます。

２ 担当者情報

項目 記入欄

担当者所属

担当者名

連絡先電話番号

連絡先所在地

電子メールアドレス

協定書締結時の相手方名称

をご記入ください。

施設が複数ある場合は別紙のとおりと記載し、

別紙を添付していただいても結構です。

休業日などの記入例

【記入例】

開放を想定しているスペースに設置している座席数などを記入してください。

※あくまで想定であり、記入した人数を必ず受け入れなければならないという

ものではありません。

市担当者が連絡させていただく際の窓口となる方の氏名、連絡先

等を記入してください。